CÀMARA  MUNICIPAL  DE

PORTARIA N° 032/2021-RII

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, usando de suas atribuições Legais e Regimentais;

R E S 0 L V E:

Art.  1° - Conceder a VERÔNICA RANGEL ALVES, Funcionária Efétiva no
Cargo de RECEPCI0NISTA, Padrão PL-C2, da Câmara, FÉRIAS relativas ao
periodo  aquisitivo  de  2020/202_±,  concedendo-1he  ainda  1/3  (um  terço)  de  sua
remuneração integral, a partir de 03.01.2022 e se expira em 01.02.2022;

Art. 2° -A presente portaria entra em vigor em 03.01.2022;

Art. 3° - Revoga as disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se